
 依據各縣(市)政府資料彙編。
 本表編製2份，經陳核後，1份送主計(處)室，1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國109年 5月18日 14:57:54 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

123.23

24.32

3.20

4.91

2.01

7.39

5.89

1.65

0.81

2.08

1.78

2.03

4.12

0.15

3.27

6.37

7.20

0.98

5.26

39.84

542,225

221,000

13,500

35,000

20,000

53,000

25,000

5,500

3,500

12,000

6,500

5,000

3,600

－

24,000

2,625

7,500

500

4,000

100,000

4,400.16

9,087.84

4,218.75

7,135.43

9,937.89

7,173.31

4,247.87

3,331.31

4,331.15

5,766.46

3,661.97

2,463.05

874.21

－

7,350.24

412.31

1,041.71

508.39

761.05

2,510.36

224,400

103,404

7,037

14,433

10,677

37,717

22,436

1,736

860

4,800

1,608

1,607

1,725

47

7,166

350

2,496

287

1,451

4,563

1,821.01

4,252.12

2,199.06

2,942.45

5,305.34

5,104.83

3,812.21

1,051.48

1,064.22

2,306.58

905.92

791.63

418.89

313.33

2,194.66

54.98

346.68

291.81

276.07

114.55

花  蓮  縣

 花    蓮

 鳳    林

 玉    里

 新城(北埔地區)

 吉    安

 吉安(鄉公所附近)

 壽    豐

 豐    濱

 瑞    穗

 富    里

 秀林(崇德地區)

 秀林(和平地區)

 天祥風景特定區

 光    復

 鯉魚潭風景特定區

  新秀(新城、秀林地區)

 磯崎風景特定區

 石梯秀姑巒風景特定區

東華大學城特定區計畫

中華民國108年

花蓮縣都市計畫面積及人口

2359-01-01-2

花蓮縣政府 公　開　類

 年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

 表　　號

 單位：平方公里

都市計畫區人口數(人) 都市計畫區人口密度(人/平方公里)

(平方公里)
都市計畫區面積都市計畫區別

計 畫 人 口 數 現 況 人 口 數 計 畫 人 口 數 密 度 現 況 人 口 數 密 度

備      註


