公 開 類 年 報 次年2月底前編送 編製機關 花蓮縣政府 表 號 2359-01-01-2

花蓮縣都市計畫面積及人口

中華民國108年

單位:平方公里

都市計畫區別	都市計畫區面積 (平方公里)	都市計畫區人口數(人)		都市計畫區人口密度(人/平方公里)	
		計畫人口數	現況人口數	計畫人口數密度	現況人口數密度
花 蓮 縣	123.23	542,225	224,400	4,400.16	1,821.01
花 蓮	24.32	221,000	103,404	9,087.84	4,252.12
鳳 林	3.20	13,500	7,037	4,218.75	2,199.06
玉 里	4.91	35,000	14,433	7,135.43	2,942.45
新城(北埔地區)	2.01	20,000	10,677	9,937.89	5,305.34
吉 安	7.39	53,000	37,717	7,173.31	5,104.83
吉安(鄉公所附近)	5.89	25,000	22,436	4,247.87	3,812.21
壽豐	1.65	5,500	1,736	3,331.31	1,051.48
豐濱	0.81	3,500	860	4,331.15	1,064.22
瑞穂	2.08	12,000	4,800	5,766.46	2,306.58
富 里	1.78	6,500	1,608	3,661.97	905.92
秀林(崇德地區)	2.03	5,000	1,607	2,463.05	791.63
秀林(和平地區)	4.12	3,600	1,725	874.21	418.89
天祥風景特定區	0.15	_	47	_	313.33
光 復	3.27	24,000	7,166	7,350.24	2,194.66
鯉魚潭風景特定區	6.37	2,625	350	412.31	54.98
新秀(新城、秀林地區)	7.20	7,500	2,496	1,041.71	346.68
磯崎風景特定區	0.98	500	287	508.39	291.81
石梯秀姑巒風景特定區	5.26	4,000	1,451	761.05	276.07
東華大學城特定區計畫	39.84	100,000	4,563	2,510.36	114.55

資料來源:依據各縣(市)政府資料彙編。

填表說明:本表編製2份,經陳核後,1份送主計(處)室,1份自存外,資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國109年 5月18日 14:57:54 印製